
Świeć się z Toruniem! 

 

Głosuj na Toruń w konkursie na miasto z najpiękniejszą iluminacją
świąteczną. Codziennie do 11 stycznia. AKTUALNE wyniki

Trwa pierwszy, regionalny etap głosowania w siódmej edycji ogólnopolskiego
plebiscytu "Świeć się z Energą", w którym wybierane są najpiękniej oświetlone zimą
miasta. Udział w zabawie to nie tylko okazja do pochwalenia się swoimi świetlnymi
iluminacjami, ale też szansa na pomoc potrzebującym mieszkańcom. Każde miasto,
które znajdzie się w gronie 16 zwycięzców z regionu, będzie mogło samodzielnie
wskazać instytucję, której zostanie przekazana nagroda - energooszczędny sprzęt
AGD.

Głosowanie odbywa sie w tym roku poprzez strony internetowe 16 dzienników
lokalnych - w naszym województwie "Gazety Pomorskiej" (wymaga to rejestracji na
stronie). Głosy można oddawać codziennie na trzy sposoby: za pośrednictwem
wskazanej strony www, Facebooka lub wysyłając SMS-y. Głosować można TUTAJ

Konkurs ma dwa etapy: regionalny i ogólnopolski. Najpierw do 11 stycznia 2016 r.
z każdego województwa zostaje wyłoniony jeden zwycięzca – zdobywca tytułu
Najpiękniej Rozświetlonego Świątecznie Miasta w województwie, do którego trafi
nagroda o wartości 10 000 zł. Jednak prawdziwe emocje towarzyszyć będą
uczestnikom zabawy w finale ogólnopolskim, do którego automatycznie trafi 16
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miast z najlepszymi wynikami z pierwszej tury. W drugim, ostatnim etapie,
rywalizować będą o tytuł „świetlnej stolicy Polski” i nagrodę główną o wartości 50
000 zł. Finał ogólnopolski potrwa do 25 stycznia 2016 r.

Poza konkursem na najpiękniej oświetloną miejscowość akcja „Świeć się z Energą”
obejmuje także plebiscyt na najlepiej udekorowaną galerię handlową i indywidualny
konkurs fotograficzny dla autorów najlepszych zdjęć świetlnych iluminacji,
wybranych głosami internautów i jury. Jego przewodniczącą jest Lidia Popiel – znana
fotografka i wykładowczyni Warszawskiej Szkoły Filmowej.

Więcej informacji na stronie konkursu www.SwiecSie.pl i facebook.com/swiecsie

Organizatorami „Świeć się” są Polska Press Grupa i Energa SA, zaś jego partnerami
są: Energa Oświetlenie, Polska Rada Centrów Handlowych, Olympus Polska i oficjalny
sklep internetowy akcji sklep.energa.pl

Świąteczny Toruń 2015
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